
Opintopalautekyselyn luominen valmiista kyselypohjasta 
 
Suositellaan, että opettaja ottaisi palautetta opettamiltaan ryhmiltä vähintään kerran lukukaudessa. 
Opettaja itse tutustuu kyselyn tuloksiin ja tekee niistä omia johtopäätöksiään. Opettajan itsensä lisäksi 
koulutuspäällikkö näkee opintopalautekyselyn tulokset. Tässä oppaassa käsitellään opintopalautteen ot-
tamista valmiin kyselypohjan avulla. 
 
Valitsen opinto, jonka osallistujille haluat tehdä kyselyn. Voit valita opinnon etusivulla näkyvistä tai Ope-
tusryhmät linkin kautta (Nykyiset tai Menneet ryhmät). Valitse opetusryhmän sivun yläpalkista kohta Ky-
selyt. 
 
 

 
 
Valitse Luo uusi ryhmään sidottu kysely. 

 
 
Valitse kohtaan ”Valitse kyselypohja:” valikosta peruskyselypohja ”Opintopalaute – koulutuspäällikkö” 
(esim. Opintopalaute – Koulutuspäällikkö: Kalle Ojanen) . Voit valita ”Näytä kyselypohjan esikatselu”, 
jolloin näet kyselyn kokonaisuudessaan (Kysely löytyy tämän ohjeen lopusta myyös).  Napauta paini-
ketta Jatka 
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Muokkaa kyselyn nimeksi: ”Opinnon nimi – Luokan nimi - Oma nimesi ” (esim. Geometria - LIIPS16F 
- Sami Mäkelä)  ja ota ruksi pois Näytä kyselypohjan nimi... kohdasta. 
 
Jätä tunnus ja salasana täyttämättä. 
 
Aseta kyselylle Voimassaoloaika. 
 
Voit laittaa ruksin kohtaan ”Kaikki ryhmän opettajat saavat nähdä kyselyn tulokset” 
 

Tallenna!!! 
 
Tallentamisen jälkeen kysely näkyy voimassaoloaikana opiskelijoilla Kyselyt linkin kautta. Voit laittaa pi-
kaviestin kyselystä opiskelijoille tai viedä koko luokan yhtä aikaa atk-luokkaan vastaamaan palauttee-
seen. 
 
Kyselyn vastaajamääriä ja kyselyn tuloksia voi tarkastella Kyselyt linkin kautta. 
 
 
HUOM! Jos haluat tehdä ryhmälle kokonaan toisenlaisen kyselyn tai muokata virallista kysely-
pohjaa niin lue Kyselyt oppaasta uusien kyselypohjien luomisesta ja niiden oikeuksien määrittä-
misestä.  
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Vastausten analysointi 
 
Voit tarkastella vastauksia kyselyjen pääsivulla. Valitse Päättyneet kyselyt. Voit rajata kyselyjä esimer-
kiksi lisääjän mukaan.  Valitsemalla halutun kyselyn viimeisen sarakkeen  Kyselypohjan kohdalla Toimin-
not ja valitsemalla sieltä ”Tulokset”. Vain omien kyselyjen tuloksia voi tarkastella. 
 

 
 
Sen jälkeen valitset kyselyt: – kohdasta sen kyselyn, jonka tuloksia haluat tarkastella. Voit valita keskiar-
vot, jakaumat, tekstikentät, jne. Lopuksi paina nappia ”Tulosta” , jolloin vastaukset tulostuvat uuteen 
ikkunaan. 
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Opiskelijoiden antamat numeroarvioinnit ja tekstikommentit täytyy tulostaa erikseen valitsemalla alasve-
tovalikosta keskiarvot ja erikseen tekstikentät. 
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